
 
 

Na osnovu člana 18 stav 2 Zakona o kulturi („Službeni list Crne Gore“ broj 49/08, 16/11, 
40/11 i 38/12) i člana 9 i 10 Odluke o organizovanju Opštinske Javne Ustanove „Muzeji“ 
(„Službeni list RCG-opštinski propisi“ broj 3/92, „Službeni list Opštine Kotor“ broj 1/94, 1/96 i 
3/99, „Službeni list CG-opštinski propisi“ broj 4/10, 9/12, 24/14 i __) i člana 36 Statuta Opštine 
Kotor („Službeni list CG-opštinski propisi“ broj 37/19) Skupština Opštine Kotor na XXXIV 
sjednici održanoj dana 23.12.2019.godine, donijela je  
 

 
O D L U K U 

o davanju saglasnosti na Odluku o izmjenama i dopunama  
Statuta Opštinske Javne Ustanove „Muzeji“ Kotor  

 

Član 1.  

Daje se saglasnost na Odluku o izmjenama i dopunama Statuta Opštinske Javne Ustanove 
“Muzeji” Kotor, koju je donio Savjet ove ustanove na sjednici održanoj dana 17.12.2019. godine  
zaveden pod brojem 1593. 

Član 2. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke stupa na snagu i Odluka o izmjenama i dopunama 
Statuta Opštinske Javne Ustanove “Muzeji” Kotor iz člana 1 ove Odluke.  

 

Član 3. 

Ova Odluka stupa na snagu  danom objavljivanja u “Službenom listu CG-opštinski 
propisi”.  

 

Broj: 11-19609 

Kotor,23. 12. 2019. godine 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK 

Jovo Suđić 
 

 


